
Kód položky Popis položky MJ Výměra Cena za MJ
Celková cena bez 

DPH

763131613 Montáž zavěšené jednovrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled m2 462,00              566,00    261 492,00

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 953,20                40,00    38 128,00

612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 2 008,02                59,30    119 075,59

776992111 Montáž zemnícího pásku bm 127,00                29,30    3 721,10

354410730R Pásek zemnící 30×4 mm bm 127,00                74,60    9 474,20

783206801 Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí obroušením m2 259,98                69,90    18 172,60

764222432.R Dodávka a montáž větracího pásu hřebene z Al plechu bm 50,12           1 977,60    99 117,31

754294112.R01 Dodávka a montáž provětrávacího profilu Al, v podstřešní římse bm 56,40           2 574,30    145 190,52

764001861.R02 Demontáž hřebene pro zhotovení provětrávacího profilu bm 56,40              481,00    27 128,40

129911101.R03 Bourání zdiva pro zhotovení provětrávacího pásu v horní části římsy bm 56,70              583,00    33 056,10

962032641.R04 Odbourání části komínů pro zhotovení zateplení střešního pláště m3 3,14           2 150,00    6 751,00

997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t 8,01              323,00    2 586,26

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km
t 8,01              211,00    1 689,48

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 192,17                   3,00    576,50

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t 8,01           1 180,00    9 448,26

VÍCEPRÁCE CELKEM 775 607,32 

Kód položky Popis položky MJ Výměra Cena za MJ
Celková cena bez 

DPH

622221141
Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny 

s kolmou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm
m2 -9,00              544,00    -4 896,00 

63151534 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ=0,041 tl 180mm m2 -9,18              429,00    -3 938,22 

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu m -3,00                48,00    -144,00 

622321101
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm 

hrubá nezatřená stěn
m2 -9,00              175,00    -1 575,00 

113107022

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku 

ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 -72,75              390,00    -28 372,50 

113107043

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku 

ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy 

přes 100 do 150 mm

m2 -72,75              394,00    -28 663,50 

997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 

mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
t -22,99              323,00    -7 425,45 

997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 

km
t -22,99              211,00    -4 850,68 

997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t -551,74                   3,00    -1 655,21 

997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t -22,99           1 180,00    -27 127,02 

310238211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými - vstupní portál m3 -2,80           5 310,00    -14 868,00 

CENOVÁ KALKULACE VÍCEPRACÍ, MÉNĚPRACÍ - OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

Politických vězňů 576, 274 01 Slaný



Kód položky Popis položky MJ Výměra Cena za MJ
Celková cena bez 

DPH

CENOVÁ KALKULACE VÍCEPRACÍ, MÉNĚPRACÍ - OBNOVA FASÁDY A ZATEPLENÍ OBJEKTU A NEMOCNICE SLANÝ

Politických vězňů 576, 274 01 Slaný

762342441 Montáž latí a kontralatí na stávající konstrukce krovu m -3 243,00                11,00    -35 673,00 

60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 -8,89           6 840,00    -60 839,06 

741110041
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových 

ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm
m -48,00                39,00    -1 872,00 

34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 m -55,20                12,00    -662,40 

741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo 

bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
m -48,00                39,00    -1 872,00 

34111036 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2 (CYKY) m -55,20                12,00    -662,40 

740001 Montáž svítidla, včetně zapojení KS -14,00              446,00    -6 244,00 

SV01

LED nástěnné vestavné LED svítidlo 100lm, 3,5W, hliník, 180x135mm, vestavná hloubka 

90mm, IP54, ET, vč. zdroje, recyklačních poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, např. 

Philips ILTI LUCE SPOTLIGHTS DAF 03 gen.2

KS -14,00           3 725,00    -52 150,00 

MÉNĚPRÁCE CELKEM -283 490,44 

15%                   492 117 Kč 

                  103 345 Kč 

                  595 461 Kč 

Martin Vršecký

jednatel společnosti

IČ: 28210743    |    DIČ: CZ28210743     |             |           |      

            Martin Vršecký s. r. o.                          sídlo: Lubenská 2408, Rakovník, PSČ 269 01                          www.martinvrsecky.cz

Kompletní vyřízení dodávky na klíč (možnost čerpání státních dotací a bankovních úvěrů)

V Rakovníku 5. srpna 2021

Kontakt:

Celkem bez DPH

DPH 21%

CENA CELKEM

Výměry budou účtovány dle skutečně provedených prací.




